
1 

 

 

Nummer: 2                         Dato : 6.desember 2022                    Årg.18 – 2022 

Informasjon fra Avdeling for laboratoriemedisin (ALM) 
 

Rekvirentinformasjon og utfylling av papirrekvisisjoner 

 

Tidligere var rutinen at endringer for rekvirenter, nye rekvirenter eller rekvirenter som slutter, 

skulle meldes til Hemit pr epost eller telefon. 

Denne praksis opphører fra nå!   

Det er ikke lenger behov for å melde dette til oss så lenge endringene er innmeldt i 

adresseregisteret i Norsk helsenett (NHN) og HER-ID er mottatt derfra. 

Vi henter hver dag automatisk inn de siste oppdateringene via NHN og vil da automatisk 

aktivere og inaktivere evt. endringer på alle legekontor. 

 

Men:   

Det er fortsatt viktig at papirrekvisisjoner fylles ut med følgende informasjon:  

 Fullt navn på legekontor eller institusjon 

 Fullt navn på lege  

 HER-ID til lege 

 

Bruk av tidligere rekvirentkoder utgår.  Vi erfarer fortsatt ofte at håndskrift kan være 

krevende å tolke så vi henstiller om at det skrives tydelig ved manuell utfylling av 

papirrekvisisjoner. 

 

Kontaktpersoner:  

IKT-koordinator Karin Pettersen, tlf. 74215282, Seksjonsleder Geir Kvam, tlf. 74023005, 

seksjonsleder Heidi Moe, tlf. 74098023, seksjonsleder Hanne M. Flaat, tlf. 74215511, 

seksjonsleder Birgit J. H. Stubbe, tlf. 74098466 

 

 

Merking av prøvebeholdere 
 

Det er avgjørende viktig og et vilkår for at laboratoriene utfører ønskede analyser at 

prøvebeholder er tilstrekkelig merket.   

 

Alle prøvebeholdere skal være merket med minimum pasientens navn og fødselsdato samt 

prøvetakingsdato/tidspunkt (viktig av belastningsprøver merkes med prøve 1 og 2). 

 

Etikett klistres på prøvebeholder, fortrinnsvis slik at prøvemateriale er synlig for inspeksjon 

gjennom beholderveggen.   
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Etiketter skrevet ut i forbindelse med elektronisk rekvirering skal klistres slik at eventuell 

strekkode går på langs av røret: 

 
 

Kontaktpersoner:  

Fagbioingeniør Inger Moe, tlf 74 09 86 42 og fagbioingeniør Marit M. Johnsen, tlf.74215839 

 

 

Kombinasjonsanalyse luftveisvirus 
 

Forekomsten av covid-19 er svakt økende, og influensaforekomsten er fortsatt lav, men øker 

nå raskt.  Det antas en tidligere smittetopp for influensa enn det vi tradisjonelt erfarer. 

 

For lettere differensialdiagnostikk analyserer vi nå SARS CoV-2 og Influensa A og B som en 

kombinasjonsanalyse ved vårt laboratorium. 

 

Kontaktperson:  Legespesialist Kyriakos Zaragkoulias, tlf. 74098116 

Seksjonsleder Geir Kvam tlf. 74023005 

 

* * * * * 

 

Avdeling for Laboratoriemedisin takker alle våre samarbeidspartnere 

for godt samarbeid i 2022 og ønsker dere alle 

 
 

 

 

Med vennlig hilsen 

Avdeling for Laboratoriemedisin 

 

 

Kjetil Landsem   Kyriakos Zaragkoulias  Lena Løfblad 

Avdelingsleder   Overlege med.mikrobiologi  Overlege med.biokjemi  


